
BELGIAN FEDERATION NATIONAL RACE
SPECIAL SLALOM

CLASSIFICA 1a MANCHE

POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

U10 WOMEN

1 3 WOLPUT Mette 2014 ZON 1'16.81
2 2 VANOVERSCHELDE Lotta 2014 ICE 1'46.45

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

1 WOLPUT Emme 2015 ZON

U12 WOMEN

1 5 VAN HEGHE Hope 2011 RTWB 56.67
2 4 DEMEULENAERE Olivia 2010 ICE 57.23
3 9 PROOST Leyla 2010 SNV 1'00.28

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 3

6 BERX Leanne 2010 SNV
7 DE KEERSMAECKER Amelie 2010 WES
8 DE KEERSMAECKER Aurelie 2011 WES

U14 WOMEN

1 37 APPELS Anse 2008 RTWB 55.20
2 11 SMOUT Charlotte 2008 ZON 55.51
3 18 VAN BREMPT Femke 2008 ZON 56.37
4 32 CRUYSBERGHS Ella 2009 WES 59.62
5 24 GURNY Kato 2008 ZON 1'08.91

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

19 VAN ORTEN Juul 2008 SNV
34 CALLE Sterre 2009 SNV

SQUALIFICATI ... 1

28 PAESEN Lena 2009 SNV

U16 WOMEN

1 35 DRAGHIA Aida 2006 BSKI 52.34
2 13 GEERINCK Emma 2007 ZON 52.85
3 21 PINCHART Anthea 2007 RTWB 53.63
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4 17 MORIS Cecile 2007 ZON 57.10
5 30 HERMANS Ines 2006 SNV 59.80
6 20 BAUWENS Axelle 2007 SST 1'02.33
7 25 OLYSLAGERS Charlotte 2007 ICE 1'02.49
8 33 DE BONDT Manou 2006 WES 1'07.49

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

27 VAN WIJMEERSCH Lore 2006 WES

SQUALIFICATI ... 0

U21 WOMEN

1 14 MOLLIN Axelle 2001 CAS. 47.54
2 16 PINCHART Iloe 2005 RTWB 50.61
3 29 STAFFORD Guisane 2002 CAS. 52.13
4 12 MANNES Clementine 2005 RTWB 52.88
5 15 LAMBERT Maureen 2004 RTWB 55.48
6 23 IGNATIEW Suzanne 2004 RTWB 57.05
7 10 VANDESANDE Britt 2002 SST 59.88
8 22 VAN GREMBERGEN Alina 2005 SST 1'04.03
9 31 CORNU-WONG Chloe 2005 CAS. 1'06.79

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

36 PEETERS Olivia 2004 ZON

SQUALIFICATI ... 0

SENIOR WOMEN

1 26 CAMPFORTS Kirien 1994 WES 1'11.51

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U10 MEN

1 55 PASALA Alex 2013 SNV 1'12.05

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 2

52 CHANTRAINE Lionel 2013 SNV
53 KEPPENS Lion 2013 ICE

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 3

51 CROMMENTUIJN Noah 2012 RTWB
54 TILLEUL Loic 2012 WES
56 VANOVERSCHELDE Jens 2012 ICE
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U12 MEN

1 58 FOSTE Cas 2010 WIS 51.80
2 57 DE KEYZER Masixole 2011 SNV 56.88
3 62 CHANTRAINE Daniel 2010 SNV 58.70
4 61 DE KINDER Per 2011 WES 59.99
5 64 OBBERS Warre 2010 WES 1'01.03
6 60 VANDEBEURIE Elijah 2010 ICE 1'05.52

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

65 VAN MAELE Vic 2010 ICE

SQUALIFICATI ... 2

59 VAN HOUTTE Xander 2011 WES
63 BASTIEN James 2010 ZON

U14 MEN

1 107 VAN MAELE Axl 2008 ICE 54.59
2 88 BELLENS Siebe 2008 ZON 56.81
3 90 VAN BEVER Mathias 2008 ICE 59.63
4 96 LINTERMANS Mats 2009 SNV 1'00.37
5 89 BAIVERLIN Ferre 2009 SNV 1'01.38
6 92 DUERINCKX Xander 2008 SNV 1'01.67
7 110 BRIES Tibo 2008 ASP 1'03.16
8 118 MUSIEK Victor 2008 RTWB 1'04.19
9 109 VAN HECKE Eliot 2008 RTWB 1'05.02

10 106 VERNELEN Jules 2009 WES 1'05.09

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

99 DEMEULENAERE Joseph 2008 ICE
105 VAN DEN BOGAERT Lars 2009 ICE

SQUALIFICATI ... 0

U16 MEN

1 80 VAN ORTEN Stef 2006 SNV 51.15
2 70 BOUAS Christos 2006 SNV 52.91
3 87 DEJONCKHEERE Gilles 2006 ICE 55.27
4 83 MANNES Robin 2007 RTWB 55.44
5 103 APPELS Siebe 2007 RTWB 56.34
6 114 VAN HECKE Victor 2006 RTWB 57.11
7 72 JAMIN Lukas 2007 SNV 57.12
8 100 BASTIEN Leon 2007 ZON 1'01.56
9 121 MEULDERS Jules Moritz 2007 WES 1'03.14

10 119 DERAEDT Maxim 2007 CAS. 1'05.36
11 120 VAN BREMPT Robbe 2007 ZON 1'13.07

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

86 CRUYSBERGHS Mauro 2007 WES
94 VON MACH Christian 2006 RTWB
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SQUALIFICATI ... 2

84 WOUTERS Ruben 2007 RTWB
112 DE KINDER Lars 2007 WES

U21 MEN

1 71 HALLEUX Antoine 2004 BSKI 48.85
2 108 POTEMKIN Egor 2004 BSKI 49.65
3 73 KUYLEN Nando 2004 CAS. 50.04
4 76 AERTS Vico 2005 WES 51.16
5 104 SOLER Antoine 2001 BSKI 52.56
6 111 SARKISSIAN Baptist 2005 CAS. 52.78
7 115 HAFFNER Dylan 2004 CAS. 53.80
8 77 GEERINCK Mikolaj 2005 ASP 53.97
9 74 DEPONDT Bram 2003 WES 54.03

10 75 STANDER Louis 2005 WES 56.41
11 93 DE BIE Louis 2003 ZON 59.31
12 116 GROSJEAN Arnaud 2001 RTWB 1'00.18
13 101 PEETERS Charlie 2005 ZON 1'00.60
14 91 DENYS Jeff 2005 ZON 1'02.24
15 85 MAAS Jorrit 2005 CAS. 1'04.93
16 82 DENYS Jules 2003 ZON 1'05.09
17 117 OERLEMANS Dries 2005 ZON 1'08.98
18 95 VANFLETEREN Leon 2005 ICE 1'13.56
19 68 CELIS Ruben 2004 WES 1'22.81

ISCRITTI ....... 26

NON PARTITI .... 2

79 DILLEN Mathias 2004 ZON
102 KHOKHLOV Rostislav 2005 CAS.

NON ARRIVATI ... 4

69 DE BRAUWER Niels 2002 WES
78 APPELS Seppe 2005 RTWB
81 DESMET Leon-Remi 2005 ICE

113 COLLIGNON Maxim 2004 RTWB

SQUALIFICATI ... 1

97 GURNY Brent 2005 ZON

SENIOR MEN

1 67 DE NUTTE Matthias 2000 WES 51.28
2 66 VERSTRAELEN Thomas 1994 CAS. 53.54
3 98 PEETERS Ronny 1965 ZON 1'12.97

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

WOMEN

1 14 MOLLIN Axelle 2001 CAS. 47.54
2 16 PINCHART Iloe 2005 RTWB 50.61
3 29 STAFFORD Guisane 2002 CAS. 52.13
4 35 DRAGHIA Aida 2006 BSKI 52.34
5 13 GEERINCK Emma 2007 ZON 52.85
6 12 MANNES Clementine 2005 RTWB 52.88
7 21 PINCHART Anthea 2007 RTWB 53.63
8 37 APPELS Anse 2008 RTWB 55.20
9 15 LAMBERT Maureen 2004 RTWB 55.48

10 11 SMOUT Charlotte 2008 ZON 55.51
11 18 VAN BREMPT Femke 2008 ZON 56.37
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12 23 IGNATIEW Suzanne 2004 RTWB 57.05
13 17 MORIS Cecile 2007 ZON 57.10
14 32 CRUYSBERGHS Ella 2009 WES 59.62
15 30 HERMANS Ines 2006 SNV 59.80
16 10 VANDESANDE Britt 2002 SST 59.88
17 20 BAUWENS Axelle 2007 SST 1'02.33
18 25 OLYSLAGERS Charlotte 2007 ICE 1'02.49
19 22 VAN GREMBERGEN Alina 2005 SST 1'04.03
20 31 CORNU-WONG Chloe 2005 CAS. 1'06.79
21 33 DE BONDT Manou 2006 WES 1'07.49
22 24 GURNY Kato 2008 ZON 1'08.91
23 26 CAMPFORTS Kirien 1994 WES 1'11.51

ISCRITTI ....... 28

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 4

19 VAN ORTEN Juul 2008 SNV
27 VAN WIJMEERSCH Lore 2006 WES
34 CALLE Sterre 2009 SNV
36 PEETERS Olivia 2004 ZON

SQUALIFICATI ... 1

28 PAESEN Lena 2009 SNV

MEN

1 71 HALLEUX Antoine 2004 BSKI 48.85
2 108 POTEMKIN Egor 2004 BSKI 49.65
3 73 KUYLEN Nando 2004 CAS. 50.04
4 80 VAN ORTEN Stef 2006 SNV 51.15
5 76 AERTS Vico 2005 WES 51.16
6 67 DE NUTTE Matthias 2000 WES 51.28
7 104 SOLER Antoine 2001 BSKI 52.56
8 111 SARKISSIAN Baptist 2005 CAS. 52.78
9 70 BOUAS Christos 2006 SNV 52.91

10 66 VERSTRAELEN Thomas 1994 CAS. 53.54
11 115 HAFFNER Dylan 2004 CAS. 53.80
12 77 GEERINCK Mikolaj 2005 ASP 53.97
13 74 DEPONDT Bram 2003 WES 54.03
14 107 VAN MAELE Axl 2008 ICE 54.59
15 87 DEJONCKHEERE Gilles 2006 ICE 55.27
16 83 MANNES Robin 2007 RTWB 55.44
17 103 APPELS Siebe 2007 RTWB 56.34
18 75 STANDER Louis 2005 WES 56.41
19 88 BELLENS Siebe 2008 ZON 56.81
20 114 VAN HECKE Victor 2006 RTWB 57.11
21 72 JAMIN Lukas 2007 SNV 57.12
22 93 DE BIE Louis 2003 ZON 59.31
23 90 VAN BEVER Mathias 2008 ICE 59.63
24 116 GROSJEAN Arnaud 2001 RTWB 1'00.18
25 96 LINTERMANS Mats 2009 SNV 1'00.37
26 101 PEETERS Charlie 2005 ZON 1'00.60
27 89 BAIVERLIN Ferre 2009 SNV 1'01.38
28 100 BASTIEN Leon 2007 ZON 1'01.56
29 92 DUERINCKX Xander 2008 SNV 1'01.67
30 91 DENYS Jeff 2005 ZON 1'02.24
31 121 MEULDERS Jules Moritz 2007 WES 1'03.14
32 110 BRIES Tibo 2008 ASP 1'03.16
33 118 MUSIEK Victor 2008 RTWB 1'04.19
34 85 MAAS Jorrit 2005 CAS. 1'04.93
35 109 VAN HECKE Eliot 2008 RTWB 1'05.02
36 106 VERNELEN Jules 2009 WES 1'05.09

82 DENYS Jules 2003 ZON 1'05.09
38 119 DERAEDT Maxim 2007 CAS. 1'05.36
39 117 OERLEMANS Dries 2005 ZON 1'08.98
40 98 PEETERS Ronny 1965 ZON 1'12.97
41 120 VAN BREMPT Robbe 2007 ZON 1'13.07
42 95 VANFLETEREN Leon 2005 ICE 1'13.56
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43 68 CELIS Ruben 2004 WES 1'22.81

ISCRITTI ....... 56

NON PARTITI .... 2

79 DILLEN Mathias 2004 ZON
102 KHOKHLOV Rostislav 2005 CAS.

NON ARRIVATI ... 8

69 DE BRAUWER Niels 2002 WES
78 APPELS Seppe 2005 RTWB
81 DESMET Leon-Remi 2005 ICE
86 CRUYSBERGHS Mauro 2007 WES
94 VON MACH Christian 2006 RTWB
99 DEMEULENAERE Joseph 2008 ICE

105 VAN DEN BOGAERT Lars 2009 ICE
113 COLLIGNON Maxim 2004 RTWB

SQUALIFICATI ... 3

84 WOUTERS Ruben 2007 RTWB
97 GURNY Brent 2005 ZON

112 DE KINDER Lars 2007 WES
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